Председателю

Диссертационного Совета Д 501.002.07

академику РАН В.А.Садовничему

доцента
Нижегородского государственного

педагогического университета

Сидорова Сидора Сидоровича
Заявление

Прошу принять к защите мою диссертацию «Преподавание преподавателям преподавательских преподаваний» на соискание ученой степени доктора педагогических наук по специальности 13.00.08 – Теория и методика профессионального образования.

Научный консультант – д.пед.н., профессор Иванов Иван Иванович. Диссертация выполнена в Тамбовском государственном педагогическом университете. Диссертация к защите представляется впервые.

Дата
Подпись